


    Vrchní ložná vrstva je tvořena
unikátním materiálem  TECHNOGELTECHNOGEL®

• tvaruje se podle individuální fyziognomie každého uživatele
 ve všech směrech s efektem 3D
• pozitivně ovlivňuje kvalitu spánku a má vynikající hygienické   
 vlastnosti
• doživotní garance na neproležení gelu
 – vydrží více než 300.000 odolnostních tlakových zkoušek
• má o 60% vyšší schopnost přizpůsobení se tělu efektem 3D
• neobsahuje změkčovadla a je kompletně netoxický
• má výjimečnou tepelnou vodivost a schopnost odvodu tepla   
 – snižuje pocení těla

Doporučené uložení | pevný nebo polohovací lamelový rošt

    BIO pěna LYMPHALYMPHA®

• nový produkt polyurethanových pěn realizovaný za použití   
 přírodního materiálu (rostlinný olej)
• velmi elastická a nabízí excelentní komfort, jenž je základ
 pro perfektní podporu těla
• vysoká úroveň provzdušnění, nedrží se v ní vlhkost
 a zamezuje růstu roztočů a plísní
• nízký stupeň deformace a dlouhá životnost materiálu

Royal 
Technogel
Vysoce luxusní matrace splňující nejvyšší nároky na zdravý a kvalitní 
spánek. Ložná plocha je z nově vyvinutého materiálu pro výrobu 
zdravotních matrací -  TECHNOGEL®. Nosnou část  jádra matrace 
tvoří  vysoce kvalitní BIO pěna LYMPHA®, která zajistí vysokou nosnost 
a vynikající komfort při spaní. 

Monna
Luxusní latexová matrace je rozdělena do pěti anatomických zón, které odpovídají rozložení hmotnosti lidského 
těla při spánku a poskytují uživateli jedinečný komfort. Díky svému profi lování se vyznačuje vynikající bodovou 

elasticitou. Tato matrace zajistí optimální regeneraci páteře
i svalstva během odpočinku. 

1

2

1

2

    Pro zvýšení komfortu je
ložná plocha tvořena viscoelastickou
„paměťovou“ pěnou VISCOFOAM®, která
je profi lována do pěti anatomických zón. Materiál
VISCOFOAM® reaguje na tělesnou teplotu, která mění
jeho vlastnosti. Viscoelastická pěna se poddá tělu a stabilizuje
ho v optimální poloze, což přispívá ke klidnému spánku. Jádro ma-
trace je rozděleno do anatomických zón se speciální profi lací, která zajišťuje
optimální podporu lidského těla a přispívá k uvolnění svalstva během spánku.

    Parametry materiálu COOLFLEX® - elasticita, životnost, tvarová stálost.

Doporučené uložení | na pevný nebo polohovací lamelový rošt

1

2

    Provzdušnění matrace je zajištěno systémem
odvětrávacích kanálků po obou stranách matrace.

Doporučené uložení | na pevný nebo polohovací lamelový rošt

Salma
Luxusní sedmizónová matrace, s jádrem z vysoce kvalitní

studené pěny COOLFLEX®, zajistí vysokou nosnost
a vynikající komfort při spaní.  

20

    Vrchní ložná vrstva je tvořena
unikátním materiálem s hustou sítí
příčně kladených vláken (tzv. 3D mřížka).
Tato strana matrace je ideální pro svoji vzdušnost
ke spaní při vyšších teplotách a zajistí rychlé odpaření
vlhkosti. Tím vytváří ideální mikroklima pro zdravý spánek.

    Parametry materiálu COOLFLEX® - elasticita, životnost, tvarová stálost.

Doporučené uložení | na pevný nebo polohovací lamelový rošt

16

1

1

2

18

1

2

Sarah
Luxusní sendvičová matrace, která díky zvolenému

profi lování jádra umožňuje dokonalé
uvolnění a relaxaci lidského těla.

1

2

14

1

unikátní přizpůsobivost materiálu Technogel ® 



Alexis Foam
Jádro sedmizónové oboustranné matrace je vyrobeno v kombinaci studené pěny COOLFLEX®

a vysoce nosné kvalitní polyurethanové pěny s vyšší objemovou hmotností.
Tato matrace nabízí možnost ideálního rozložení tlaku
 lidského těla po celé ploše matrace.

Alexis Visco
Luxusní sedmizónová oboustranná matrace je vyrobena v kombinaci viscoelastické
„paměťové“ pěny VISCOFOAM®   a studené pěny COOLFLEX®.
Tato matrace nabízí možnost ideálního rozložení tlaku lidského
těla po celé ploše matrace. Obě strany jádra matrace jsou
opatřeny sedmizónovou profi lací, která zajišťuje
uvolnění svalstva během spánku.

15

15

14

1

1

2

2
  Každá strana matrace má jinou tuhost, a proto umožňuje výběr měkčího nebo 
tvrdšího ležení. Mezi významné vlastnosti studených pěn COOLFLEX® patří elasticita
a životnost. Pružnost, tvarová stálost a vysoká prodyšnost zaručují výbornou hygienu lůžka.

Doporučené uložení | na pevný nebo polohovací lamelový rošt 

1
      Obě strany jádra matrace jsou opatřeny sedmizónovou profi lací,
která zajišťuje uvolnění svalstva během spánku.

    Pro zvýšení komfortu je ložná plocha tvořena viscoelastickou „paměťovou“ 
pěnou VISCOFOAM®, která je profi lována do sedmi anatomických zón. Materiál 
VISCOFOAM® reaguje na tělesnou teplotu, která mění jeho vlastnosti. Viscoelastická 
pěna se poddá tělu a stabilizuje ho v optimální poloze, což přispívá ke klidnému spánku. 
Jádro matrace je rozděleno do anatomických zón se speciální profi lací, která zajišťuje 
optimální podporu lidského těla a přispívá k uvolnění svalstva během spánku.

Doporučené uložení | na pevný nebo polohovací lamelový rošt

1 2

Manon
Vysoce luxusní matrace, jejíž jádro tvoří hustá síť mikro-

taštičkových pružin ve vlastních pouzdrech,
rozdělených do pěti anatomických zón.

Tato matrace vyniká výraznou
pružností a vzdušností.

 

1

2

1

2

1

2

1

2

    Rozdílná tuhost pružin
(uložených v textilních sáčcích)
v jednotlivých zónách vhodně reaguje
na anatomii lidského těla.

    Jádro matrace je oboustranně kryto deskami
ze studené pěny COOLFLEX® a polypropylenovou
mřížkou. Tato kombinace zajistí optimální regeneraci páteře
i svalstva během spánku i odpočinku a zachovává matraci vysokou pružnost. 
Parametry materiálu COOLFLEX® - elasticita, životnost, tvarová stálost.
Pro zvýšení pevnosti matrace jsou boky na delších stranách jádra z pojeného
lehčeného polyurethanu, který zaručuje vyšší nosnost této matrace.

Doporučené uložení | na desku nebo pevný lamelový rošt

Ester Natur
Vysoce luxusní matrace, kde mezi latexové perforované desky, rozdělené do tří anatomických zón,

je vložena nosná kokosovláknitá deska. Tato kombinace
zajistí pohodlný spánek i osobám

s vysokou hmotností.

   Jádro matrace je oboustranně
kryto latexovými deskami s perforací,
které zajišťují dokonalé provzdušnění matrace.
Tato kombinace zajistí optimální regeneraci páteře
i svalstva během spánku i odpočinku a zachovává matraci
vysokou pružnost.

   Kokosovláknitá deska zajišťuje optimální tuhost matrace.

Doporučené uložení | na pevný nebo polohovací lamelový rošt

Ester Flex
Luxusní oboustranná matrace, kde mezi latexové perforované desky, rozdělené do tří anatomických zón,

je vložena nosná vrstva z pojeného lehčeného polyurethanu.
Tato kombinace zajistí pohodlný spánek

i osobám s vysokou hmotností.

    Jádro matrace
je oboustranně kryto
latexovými deskami s perforací,
které zajišťují dokonalé provzdušnění
matrace. Tato kombinace zajistí optimální
regeneraci páteře i svalstva během spánku
i odpočinku a zachovává matraci vysokou pružnost.
  
    Deska z pojeného lehčeného polyurethanu zajišťuje zvýšenou
nostnost této matrace.

Doporučené uložení | na pevný nebo polohovací lamelový rošt

19

1

2
     Mezi významné vlastnosti studených pěn COOLFLEX® patří elasticita a životnost. 
Pružnost, tvarová stálost a vysoká prodyšnost zaručují výbornou hygienu lůžka.

14

1

2

1

2

1

2

1

1

2

Každá strana matrace má jinou tuhost, a proto umožňuje výběr měkčího 
nebo tvrdšího ležení.



  

Vysoká nosnost matrace
ze studené pěny COOLFLEX® dodá

matraci optimální tuhost, elasticitu a životnost.

Pro zvýšení komfortu je ložná plocha tvořena visco-
elastickou „paměťovou“ pěnou VISCOFOAM® , která je profi lována

do pěti anatomických zón. Materiál VISCOFOAM® reaguje na tělesnou
teplotu, která mění jeho vlastnosti. Viscoelastická pěna se poddá tělu
a stabilizuje ho v optimální poloze, což přispívá ke klidnému spánku.

Doporučené uložení | na pevný nebo polohovací lamelový rošt

Brigita
Luxusní pětizónová matrace, která díky zvolenému
profi lování jádra umožňuje dokonalé uvolnění
a relaxaci lidského těla.

Lisa
Komfortní pružinová matrace, jež vyniká především

výraznou  pružností a vzdušností.
Jednotlivé vrstvy jádra matrace jsou složeny

z kokosovláknité desky a pojeného
lehčeného polyurethanu.

 

1

1

2

1

2

1

2

15

1

2

Adriana
Pětizónová sendvičová matrace je vyrobena z vysoce kvalitních
studených pěn COOLFLEX® s ideální podporou pro tělo
uživatele. Nosnou střední část jádra tvoří
kvalitní polyurethanová pěna
o zvýšené nosnosti.

  

Obě strany jádra
matrace jsou opatřeny pětizónovou

profi lací, která zajišťuje uvolnění svalstva
během spánku.

Mezi významné vlastnosti nových studených pěn
COOLFLEX® patří elasticita a životnost. Pružnost, tvarová

stálost a vysoká prodyšnost zaručují výbornou hygienu lůžka.

Každá strana matrace má jinou tuhost, a proto umožňuje výběr 
měkčího nebo tvrdšího ležení.

Doporučené uložení | na pevný nebo polohovací lamelový rošt14

1

2

1

2

2

Megan
Jádro luxusní matrace je tvořeno po obou stranách pětizónovými deskami ze studené pěny COOLFLEX®

o různé tvrdosti, a proto umožňuje výběr tvrdšího nebo měkčího ležení.
Střed jádra matrace tvoří důmyslně propracovaný díl
z vysoce kvalitní a nosné polyurethanové
pěny, který zajistí dokonalé
provzdušnění matrace.
  

  

Materiál ze studené pěny COOLFLEX®

dodá matraci optimální tuhost, elasticitu a životnost.

Doporučené uložení | na pevný nebo polohovací lamelový rošt

1

16

1

    Speciálním tvarováním je jádro
rozděleno do sedmi anatomických zón,
které zajistí pro každou část lidského těla
optimální měkkost a dokonalé provzdušnění.

Doporučené uložení | na pevný nebo polohovací lamelový rošt

1

18

Flora
Kvalitní matrace, určená pro maximální zatížení, je vhodná

zejména pro osoby s váhou nad 100 kg
nebo pro osoby upřednostňující

spaní na tvrdším lůžku.

14

     Znásobená ochranná vrstva zamezuje protlačení pružin.

Doporučené uložení | na desku nebo pevný lamelový rošt

1

18

Lucy
Luxusní matrace, jejíž jádro je vyrobeno z vysoce pružné studené pěny

COOLFLEX®, nebo z vysoce kvalitní BIO pěny LYMPHA®.
Zvláštním tvarováním je jádro rozděleno do sedmi

anatomických zón, které zajistí pro každou
část lidského těla optimální měkkost

a dokonalé provzdušnění matrace.

Jednotlivé varianty matrace mají jinou 
tuhost, a proto umožňují výběr měkčího nebo 

tvrdšího ležení.

     HARD a SOFT
- Parametry materiálu
COOLFLEX® - elasticita, životnost. 

     BIO -  nový produkt polyurethanových
pěn realizovaný za použití přírodního materiálu
(rostlinný olej). Pěna LYMPHA® je velmi elastická
a nabízí excelentní komfort.  Zaručuje vysokou úroveň
provzdušnění, nedrží se v ní vlhkost a zamezuje růstu roztočů
a plísní. Nízký stupeň deformace a dlouhá životnost materiálu.
  
Doporučené uložení | na pevný nebo polohovací lamelový rošt

1

1

2

soft

hard

bio

2

1

1

1

1

2



Dorka
Oboustranná kvalitní a velmi oblíbená matrace sendvičového typu. Mezi desky z polyurethanové pěny se speci-
álním tvarováním je vložena deska z pojeného lehčeného polyurethanu,
která zajistí zvýšenou nosnost této matrace.

12

1

Vanessa
Velmi oblíbená matrace sendvičového typu, jejíž jádro je rozděleno
do tří anatomických zón. V nejvíce namáhaném středu
matrace je použita vysoce kvalitní studená
pěna COOLFLEX®.
  

12

Altea
Vysoce kvalitní matrace z pěnové pryže s podílem přírodního latexu je charakteristická vynikající elasticitou
a tvarovou stálostí. Matrace je rozdělena do tří anatomických zón,
které odpovídají rozložení hmotnosti lidského těla
a zajistí tak jedinečný komfort pro uživatele.  

1

12

Parametry materiálu COOLFLEX®

- elasticita, životnost, tvarová stálost. Zvláštní tvarování jádra
po obou stranách zajistí dokonalé provzdušnění a optimální regulaci vlhkosti.

  

Obě strany jádra matrace jsou opatřeny speciální
profi lací, která zajišťuje dostatečné provzdušnění matrace.

Doporučené uložení | na pevný nebo polohovací lamelový rošt

  

Provzdušnění matrace je zajištěno systémem
odvětrávacích kanálků po obou stranách matrace.

Doporučené uložení | na pevný nebo polohovací lamelový rošt

1

1

1

1

1

Váš prodejce:


